
1

Dohoda o narovnání č. 2

Smluvní strany

Objednatel:   Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman
IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                       
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:   PS – STAV Náchod s.r.o.

se sídlem:   Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod

zástupce Pavel Sedláček, jednatel

IČO:     288 58 531

DIČ:    CZ28858531

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. značkou C 31554

bankovní spojení:                      
číslo účtu:                       

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, tuto

dohodu o narovnání č. 2

(dále též jen „dohoda“).

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany dne 31. 5. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, která byla uzavřena se zhotovitelem jakožto

vybraným dodavatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Snížení

energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují“.

1.2. Ke smlouvě o dílo postupně smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, č. 2 a č. 3.

1.3. Následně k narovnání práv a povinností z Dodatku č. 1 (Dodatek č. 1 byl chybně uzavřen na částku, která

nebyla v souladu s odsouhlasenými změnovými listy) byla uzavřena dohoda o narovnání č. 1, ve které se

Objednatel se dohodou zavázal uhradit Zhotoviteli rozdíl mezi částkou v odsouhlaseném změnovém listu č.

6 a chybně uvedenou částkou v dodatku č. 1, konkrétně šlo o navýšení ve výši 3 000 Kč bez DPH.



2 
 

II. 

PŘEDMĚT DOHODY  

 

2.1. Při závěrečné fakturaci a vyúčtovaní vyšlo najevo, že text na fasádě byl Zhotovitelem proveden v menším 

rozsahu, a to na základě shodných požadavků a stanovisek od Objednatele, uživatele i architekta Města Nové 

město nad Metují. Tyto předem odsouhlasené méně práce však nebyly řešeny změnovým listem a do této 

chvíle nebyly vypořádány. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na narovnání výše uvedené nesrovnalosti, a to tímto způsobem: 

 

Zhotovitel se touto dohodou o narovnání zavazuje uhradit Objednateli ROZDÍL mezi původně oceněnou 

položkou ve výkazu výměr (Text na fasádě) a skutečně realizovaným rozsahem textu na fasádě (odpočet),  

konkrétně se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli částku ve výši 230 000 Kč bez DPH (dvě stě třicet tisíc 

korun českých), a to do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody na účet Objednatele uvedený v záhlaví 

této dohody. 

 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou jsou narovnány všechny jejich závazky vyplývající ze smlouvy  

o dílo. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

3.2. Tato dohoda je v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

uzavírají ji svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

 

3.4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. 

3.5. Uzavření této dohody bylo schváleno radou Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje návrhem usnesení č. RK/N 44521 ze dne 13. 11. 2023. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Červíček,     Pavel Sedláček, 

hejtman Královéhradeckého kraje                                  jednatel PS – STAV Náchod s.r.o. 

 


		2023-11-16T06:24:49+0100
	Pavel Sedláček


		2023-11-27T12:02:50+0000




